

New Age ApS

Maglebjergvej 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 37 78 79 30

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022

Isabella Dyrstad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Age ApS Maglebjergvej 4 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 45885000 CVR-nr.: 37 78 79 30 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 10. juni 2016 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Isabella Dyrstad Steen Dyrstad
Direktion	Steen Dyrstad
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at produktionssource samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 480.472, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.316.366.

Periodens resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		136.926	5.725.179
Personaleomkostninger	1	<u>-856.332</u>	<u>-2.530.608</u>
Resultat før finansielle poster		-719.406	3.194.571
Finansielle indtægter	2	12.775	0
Finansielle omkostninger	3,4	<u>-32.523</u>	<u>-83.280</u>
Resultat før skat		-739.154	3.111.291
Skat af årets resultat	5	<u>258.682</u>	<u>-686.136</u>
Årets resultat		<u>-480.472</u>	<u>2.425.155</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	62.778
Overført resultat		<u>-880.472</u>	<u>2.362.377</u>
		<u>-480.472</u>	<u>2.425.155</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Deposita		4.268	4.268
Finansielle anlægsaktiver		4.268	4.268
Anlægsaktiver i alt		4.268	4.268
Andre tilgodehavender		120.016	7.204
Udskudt skatteaktiv		204.618	42.019
Tilgodehavender		324.634	49.223
Værdipapirer	3	92.095	0
Værdipapirer		92.095	0
Likvide beholdninger		2.147.373	3.158.433
Omsætningsaktiver i alt		2.564.102	3.207.656
Aktiver i alt		2.568.370	3.211.924

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.876.366	2.756.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>62.778</u>
Egenkapital		<u>2.316.366</u>	<u>2.859.616</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.900	8.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.760	4.880
Selskabsskat		182.136	186.136
Anden gæld		<u>41.208</u>	<u>152.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.004</u>	<u>352.308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.004</u>	<u>352.308</u>
Passiver i alt		<u>2.568.370</u>	<u>3.211.924</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.756.838	62.778	2.859.616
Betalt ordinært udbytte	0	0	-62.778	-62.778
Årets resultat	0	-880.472	400.000	-480.472
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	1.876.366	400.000	2.316.366

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>856.332</u>	<u>2.530.608</u>
	<u>856.332</u>	<u>2.530.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>12.775</u>	<u>0</u>
	<u>12.775</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>7.905</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>92.095</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.523</u>	<u>83.280</u>
	<u>32.523</u>	<u>83.280</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	686.136
Årets udskudte skat	-162.599	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-96.083</u>	<u>0</u>
	<u>-258.682</u>	<u>686.136</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet New Age Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
